
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUEUBA 

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS 
DISPENSA DE LICITAÇÃO n° 2024.11.21.01 

OBJETO: Serviços Técnicos Profissionais na elaboração de laudos técnicos das condições 
ambientais do trabalho, de responsabilidade da Secretaria de Administração do Município de 
Irauguba. 

VALOR ESTIMADO ORÇADO 

R$ 22.760,04 (vinte e 
dois mil e 

setecentos e 
sessenta reais  e 
quatro centavos) 

CLASSIFICADA / 
DESCLASSIFICADA 

1° 
49.659.011 INOVA SIMPLES  (Ls.)  

CNPJ 49.659.011/0001-77 

R$ 22.680,00 
(vinte e dois mil INABILITADA 

seiscentos e oitenta 
reais) 

2° 
ECONSULTORIA AMBIENTAL 

SERVIÇOS LTDA 
CNPJ 32.395.540/0001-08 

R$ 22.800,00 
(vinte e dois mil e 
oitocentos reais) 

INABILITADA 

3° 
COSTA, ROMAO & LEAL 

SERVICOS CONTABEIS LTDA 
CNPJ 35.297.750/0001-51 

R$ 22.800,00 
(vinte e dois mil e 
oitocentos reais) 

INABILITADA 

I rauguba/CE, 10 de janeiro de 2025.  

Ad 	na Mesquita Rodrigues 
Agente de Contratação 

--c:r:RVILÜL5 CallIn ABE - 
79.7.750/000' 

e Centro Administrativo - Sede da Secretaria da Administracào 
Rua Walmar Braga, 507, Centro I Irauguisa-CE I CEP: 62.620-000 

licitacao@iraucuba.ce.gov.br  

   


	Page 1

